

IDEASIVEN NÄYTEILLEASETTAJAT :**Helsingin Mylly Oy**, tuotenäytteitä**Duni Oy**, servetit ja muut kattaustuotteet**Ajan Näkö Oy**, yksilölliset silmälasikehykset**Your Beauty Artist**, geelilakkausta, kulmien värjäystä ja muotoilua ajanvarauksella,
Microblading Demo-kulmat klo 13.00 ja palvelun esittely klo 13.30**Synergy ravintolisät****OP Keski-Uusimaa****Colosé**, kosmetiikka**ihanaostos.fi**, vaatteita, huiveja, koruja, laukkuja**ValonTie**, Aloe Vera –tuotteet**YRITYS / ORGANISAATIO****TUOTTEET, PALVELUT**

CHOICE Finland Oy

CHOICE ihonhoitotuotteet, Kauneusshop.fi

EA-Design

Laukkuja ja kukkaroita käsinpainetusta puuvillamarkiisist

Tmi SokeriLiekki

Hyvinvointituotteet (FitLine/BeautyLine) ja liikuntapalvelut
(Zumba, kuntosaliohjaus, kahvakuula)

Sabai Sabai Beauty & spa

hieronta, kynnet, ripsit, lahjakortit, luonnonkosmetiikkatuotteet.

Krapihovi Oy

Krapin on aito suomalainen kattaus... käsityönä huolella valmistettua ruokaa ja huolenpitoa tunnelmallisessa miljöössä. Krapin Pajan konsertit ja kulttuuri & Krapin kesäteatteri, Ravintola Krapihovi, Ravintola Mankeli, Hotelli Krapin - majoitus vanhassa tiilinavetassa, Savusauna Tuusulanjärven rannalla, verkkokaupastamme herkut lahjaksi ja juhlaan! Tule messuille tutustumaan tarjontaamme!

Tmi Heidi Grönvall

Erotiikan terveystuotteet ja välineet

Puustelli K-S Kaluste Oy

Keittiö kalusteet ja koneet

Tarja Helenius

FITLINE laadukkaat hyvinvointituotteet

T:mi Kirsi Hienonen / Evelace Oy

Evelace-alusasut koko perheelle (mikrokuitutuotteet, liivit, bodyt ym.)

iloinen päivä oy

jalkineet ym. asusteet

Muotitorppa / Meikkitorppa Oy

Kotimaiset tekstiilinhakaiset tyyliasiat ovat konepestävää ja joustavaa kangasta, joka näyttää nahalta. Jakku, tunika, leggings ja kotelomekko sekä luvassa uutta, mm miehen jakku

AnJo Allee

Valmistan hattuja ja päähineitä iloseen 20-luvun tyyliin.
<https://www.facebook.com/AnJos.handmade/>

tmi tykki maija juvonen

virkkukoukkusen värikäs tuotevalikoima ja riimingan kännykkälaukut

Jennifer Shoes Oy	Työ- ja terveysjalkineet. Nahkaa. Värikäs mallisto
Korumetsä	Käsityönä valmistetut pitsi-, kasvi- ja eläinaiheiset korut. Massasta valmistetut korut ovat käsinmaalattuja.
Kultaseppä R.Keskitalo	Kotimaiset kulta ja Hopeakorut
Taina Kilpijärvi-Toivanen	Koruja, grafiikan vedoksia, pieniä tauluja
Lc Järvenpään Ainot	Arpojen myynti, arpajaisvoittojen jakaminen
Oral hammaslääkärit	hammashoito
Möffeli	Korut ja lahjatavara
Lovely home	Piensusustus/lahjatavarat
Zadion Oy / Hellin / Globe Hope	koti sisustus lahjat
Boutique Heeben	Käsinvärjätyt puuvilla ja pellava uniikkivaatteet. Avainlipputuote
Idealahjat Ky	kotimaiset keittiö- ja kattaustuotteet, käsityötuotteet sekä korut
OTUS ateljee	Naisten- ja lastenvaatteita kotimaisesta luomupuuvilla- ja merinovillaneuloksesta.
Saravila tmi	Naisten viitat ja korukukat. Uniikit taulut
Tarina-Asu Oy	Naisten yksilölliset vaatteet
Järvenpään kaupunki / Järvenpään Opisto	Kansalaisopiston kurssit
Sound-of-Sea Oy	Kestävällä tavalla tuotetut kauniit kodin käyttöesineet: mm. soijakynntilät kierrätyslasiastioissa ja kierrätysdenimtuotteet. Jokaisen tuotteen hinnasta pieni osa menee Itämeren suojeluun.
Luonnon Aarreaitta	Korkealaatuiset, kotimaiset luonnontuotteet pihkasta, tervasta, turpeesta ja mehiläisvahasta sekä luonnonsaippuat ja shampoot
Keski-Uudenmaan tanssiopisto	Tanssinopetus, taiteen perusopetus
Extra Beauty	Kauneudenhoito palvelut
Katrin Tuunaukset	Tervantuoksuiset saunatontut, maahiset, halipöllöt, pehmolelut y.m . Teen käsityöt luonnon - ja kierrätysmateriaaleista.
Maria Niklas	Korut, huivit, huopahatut, pellava vaatteet ja lahjatuotteet
RAUTAMATKA	Metallilankatyöt: korit, koukut, naulakot, mekot, mekkotaulut, eläinhahmot, kortit ja koristeet.
Nooa Säästöpankki Oy	Pankkipalvelut

tmi Laura Nukari	Käsin tehdyt korut
Käsityöpaja Iloinen varis	Keramiikkaa käyttöön ja koristeeksi
Järvenpään kaupunki / vapaa-aika- ja harrastuspalvelut	Kunnalliset vapaa-aika- ja harrastusmahdollisuudet
Marielina ky	Hyvinvointi
Design Aino Uski Ky	Itse suunnitellut ja valmistetut vaatteet ja asusteet
Nosh Organics kotimyyni / Elisa Palho	Nosh Organics luomupuuvillaiset lasten- ja naistenvaatteet
Sagamaa	Lasi/hopeakorut, Käsityöt, Lahjatavarat
Maalaus Tea Parkkonen Tmi	Maalausalan erillaisia suorituksien esittelyä esim.kotitalouksille ja ammattiliikkeille
T:mi Ulla-Maija Pastinen/AAVAma	puukorut
SKV Kiinteistönvälitys Oy	Kiinteistönvälitys
AiriHelena Tmi Airi Pylväinen	Naisten hatut, huivit, käsinesetit päällisillä. Harsopellavasta asusteet, ponchot, keepit, huivit. AHCollection kausituotteet, tunikat, viitat
Taikatuulia tmi	itsevalmistetut lastenvaatteet
Erja Raittinen Oy	Tekstiilituotteet
t:mi keijo rif villa d artemis / elmiina	ovikranssit ja naisten asusteet
T:mi Hast Sanna	Herbalife, Pinkki parkkikiekko
Merja Saira	Aloe Vera/Forever hyvinvointi tuotteet
Lace & Rose	Naistenvaatteita, kenkiä ja asusteita
TMI Arja Selenius/Oriflame	Kosmetiikka ja hyvinvointituotteet
Seita-Tuuli	Parturi-Kampaamon myyntituotteita Shampoo, hoitoaine, muotoilutuotteet Lämpärimukaan jolla kampaamon ajanvarausta
kauneushoitola beauty&business center	Kosmetiikka ja hyvinvointituotteet
Krapihovi Oy	Krapin palvelut: hyvä ruoka, kesäteatteri, majoituspalvelut
Suomen Terveystalo OY	Terveysten- ja sairaanhoitopalvelut
Top Koru	Hopea- ja teräskorut, huivit ja huivikorut
RA-Terveys Oy	Magnetix magneettikorut
Tmi. A Tiitinen	Kotimaiset hoitovoiteet Jalkis jalkavoide, nixi - inkiväärivoide, antiseptinen voide ja pihka pikiöljyvoide

LuxMe Oy	Kauneuden ja hyvinvoinnin tuotteita. Konjac-sieniä, meikkisieniä, geelikäsineitä ja geelisukkia, ekologisia tuotteita
LadyLine Järvenpää	Naisten oma hyvinvointikeskus/ Liikuntapalvelut
Tmi Coody Moon	Maksuttomat rasvaprosentin mittaukset
Kiinteistömaailma Järvenpää	Kiinteistönvälitys
Oy Nordens Valo-Smyggen	Pronssi- ja hopeakorut
Keski-Uudenmaan Yleisurheilu	Yleisurheiluseura, Nice Run-liikuntatapahtuma
T:mi Rainer Wirtanen	Foreverin aloevera-tuotteet
Itsenäinen ihonhoitokonsultti / Mary Kay	Ihonhoitokonsultin ihonhoito/meikkausopastuspalvelut
Tmi Sanna Karvonen	House of Lola naisten- ja lastenvaatteet
Tunika.fi	Italialaiset silkkitunikat
Marika Helmi	T'aide Living korut

